

Bluestar Dynamics PLM ApS

Niels Jernes Vej 10, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 40 88 17 19

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022.

Lisbet Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Bluestar Dynamics PLM ApS Niels Jernes Vej 10 9220 Aalborg Øst |
| | CVR-nr.: 40 88 17 19 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Jørgen Schiønning Larsen |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev |
| Modervirksomhed | PDM Technology ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed og usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 mod -11.670 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.010 mod -10.156 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/10 2020 - 30/9 2021 | 24/10 2019 - 30/9 2020 |
|---|--------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | -7.500 | -11.670 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -226 | -202 |
| Resultat før skat | -7.726 | -11.872 |
| 1 Skat af årets resultat | 1.716 | 1.716 |
| Årets resultat | -6.010 | -10.156 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -6.010 | -10.156 |
| Disponeret i alt | -6.010 | -10.156 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|---------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 3.432 | 1.716 |
| Tilgodehavender i alt | 3.432 | 1.716 |
| Likvide beholdninger | 27.902 | 35.628 |
| Omsætningsaktiver i alt | 31.334 | 37.344 |
| Aktiver i alt | 31.334 | 37.344 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|---------------|---------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -16.166 | -10.156 |
| Egenkapital i alt | 23.834 | 29.844 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 7.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 7.500 | 7.500 |
| Gældsforpligtelser i alt | 7.500 | 7.500 |
| Passiver i alt | 31.334 | 37.344 |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

| | 1/10 2020 - 30/9 2021 | 24/10 2019 - 30/9 2020 |
|----------------------------------|--------------------------|---------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -1.716 | -1.716 |
| | -1.716 | -1.716 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cad Cam Holding ApS, CVR-nr. 25 21 60 40 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.